PeiliTHHT HAYKOBLIB YKpaiHU 32 NOKAa3HUKAMHI HAYKOMETPHYHOI 0a3u
nanux SciVerse Scopus
CTaHOM Ha ciuenb 2013 p.

baza ganmx Scopus micTuTh moHan 48 MIH pedepaTUBHUX 3aMUCIB PO
nyOmikaii 3 18,5 tuc. HaiOuIbII 1HGOPMATUBHUX KYpPHAIIB 5 THUC. BUJABHUIITB.
Haykomerpuunmii amapat Scopus 3abe3nedye OOIK IyOJiKariii HayKOBIB 1
YCTaHOB, y SIKHX BOHHU TPAIIOIOTh, 1 CTATUCTHKY 1X HuTOBaHOCTI. Hibkue HaBegeHO
HayKkoMeTpuuHi Toka3Huku 100 HaiOUIbII HMTOBAaHMX Yy ScOpus HAYKOBIIB —
MpaIiBHUKIB YKPAaiHCBKUX 1HCTUTYIIM (ypaxoBaHO JlaHi IIPO MicIil poOOTH,
3a3HaueHl B IMyOJiKaligX OCTaHHBOTO POKY). YHOPSAIAKYBaHHS B PEUTUHTY
npoBesieHo 3a h-ingekcom (h — kinekicms cmameil yuenoeo, Ha sKi € NOCULAHHSL 8
nouao h nyonikayisx), a B MOro Mexax 3a KUIbKICTIO LUTyBaHb. [1i1 yac aHamizy
BpPaxOBaHO PO301’XKHOCTI B AHIJIOMOBHMX NPI3BHILNAX aBTOpIB myOmikamii. [laHi
HABEJICHO 3 BUKJIFOYEHHSIM CaMOIIUTYBAHHS BCIX CIIBaBTOPIB.

AHani3 HaBeJeHUX y TaONHMIll MOKa3HUKIB Mokaszye, mo 31 100 HaiOuLbII
UTOBAHUX Y HAYKOMETpHUHIN 0a3l gaHux SciVerse Scopus yKpaiHCBKUX YYEHHX
73 mpairtoroTh B ycraHoBax HAH Vkpainu, 19 — B yHiBepcuTeTax, 4 — B yCTaHOBax
HAMH Vxkpainu #1 4 — B ycraHoBax mnojsiiHoro mignopsakyBanns (HAH 1
MOHwMonoasciopty YKpainmu).

Kiab- Kinb- Inpexc.
Ne HaykoBeunb Ycranosa KicTh KicTh Tipma
n/n nmyo.Ji- HUTY- (h-
Kalii BaHbL iHaeKc)
1. B. I'ycunin [HCcTUTYT TeopeTHdHOI 117 2982 26
13Uk
M. M. M.
boromnto6oBa
HAH Vkpaian
2. B. @aitnepman | JloHeubkuit 264 2862 26
HaI[lOHAJILHUH
MEIMYHIUHN
YHIBEPCUTET
iM. M. T'opbkoro
3. 0. I30TOB ['osnoBHa 113 2751 25
aCTPOHOMIYHA
obcepBaropis




HAH Vxkpainu

I'. €nsceka

Incturyt
MOJIEKYJIIPHOT
6iosorii

1 reHeTHKH
HAH Vxkpainu

156

1896

25

O. Kpumrans

[actutyT dizionorii
im. O. O. boromosbus
HAH Vxkpainu

234

2321

24

I1. KocTtroK

Iacturyt dizionorii
iM. O. O. Boromounbis
HAH Vkpaiaun

428

2294

24

S llly6a

Iacturyt dizionorii
iM. O. O. Boromounbis
HAH Vkpaiaun

125

1262

24

O. I'mamaszgin

Hamionansauii
HayKOBUU LIEHTP
«XapKiBCbKUH
(b13UKO-TeXHIYHHH
IHCTUTYT»

56

2180

23

O. [leMueHKO

[actutyt GioxiMmii 1M.
O. B. [Nanmnaxina
HAH VYxkpainn

158

1777

23

10.

O. lIluBanrok

KuiBchbkuit
HalllOHAJTBLHUN
YHIBEPCUTET IMEHI1
Tapaca IlleBuenka

91

1522

23

11.

JI. Top0®

[HcTHTYT
MOJIEKYJIAPHOIL
010J10r11 1 TeHEeTUKU
HAH Vkpainun

150

1748

22

12.

€. Kpsuko

[HCcTHTYT TeOpeTHYHOI
b13uxu

M. M. M.
boronto6osa

HAH VYkpainu

139

1455

22




13.

0. Conpartkid

Incturyt
MOJIEKYJIIPHOT
6iosorii

1 reHeTHKH
HAH Vxkpainu

107

1197

22

14.

M. Cockin

[actuTyT Qizukn
HAH Vxkpainu

207

2933

21

15.

B. I'op6enko

Hamionansnuit
HAayKOBHH LICHTP
«XapKiBCHKHIA
(bi3UKO-TeXHIYHHIA

IHCTHTYT»

47

2054

21

16.

O. Koparok

[ncTuryT
MeTanodi3uKu

im. I'. B. KypatromoBa
HAH Vkpaiaun

111

1329

21

17.

B. AutoHoB

[ncTuryT
MeTaaodi3uKu

im. I'. B. Kypatomosa
HAH Vxkpainu

241

1456

20

18.

B. Kyxap

Incturyr
6i00pra”ivyHoO1 XiMii
ta Hadroximii HAH
VYkpainu

196

1147

20

19.

O.AHTrenbCchbKUH

YepHiBelbKHii
HaIlOHAJILHUI
YHIBEpCHUTET

im. 10. denproBrya

176

706

20

20.

O. lumkia

Hayxoso-
TEXHOJIOTTYHUN
KOMIUTEKC «[HCTUTYT
MOHOKPHUCTAJIIB»
HAH Vkpaian

575

1751

19

21.

M. TpoHbKO

[HcTHTYT
€HIOKPHUHOJIOT1I Ta
00OMIHY PEYOBHH M.
B. I1. Komicapenka

197

1343

19




HAMH VYkpaiau

22.

. T'opaienko

[actutyT dizionorii
im. O. O. boromosbus
HAH Vxkpainu

39

1244

19

23.

IO. Pe3nikos

[actuTyT Qizuku
HAH Vxkpainu

175

1230

19

24,

. ®purpkuit

KwuiBchkuii
HaIlOHAJILHUN
YHIBEpCUTET IMEHI
Tapaca IlleBuenka

91

697

19

25.

O. ITapxomeHKO

[actutyt kapaionorii
IM. aKazeMika

M. JI. Ctpaxecka
HAMH VYkpainu

75

5818

18

26.

M. I'munuyk

[acturyt npobaem
MaTepiajlo3HaBCTBA
im. I. M. ®pannesruua
HAH Vxkpainu

237

2000

18

27.

P. ITomananrok

Hamonaneuuit
HayKOBHM LIEHTP
«XapKiBChKUH
(b13UKO-TeXHIYHHH
IHCTUTYT»

44

1626

18

28.

O. MinyeHko

[actutyt GioxiMmii 1M.
O. B. [Tannanina
HAH Vkpaiaun

100

1608

18

29.

B. KapaueHuena

I'onoBHa
aCTPOHOMIYHA
oOcepBaTopist
HAH VYxkpainu

78

1339

18

30.

O.T'y3p

[HcTuTyT MEXaHiku
iM. C. II. Tumomienka
HAH Vkpainun

593

1300

18

31.

K. JomaceBuu

KuiBcopkuii
HaIlOHAJILHUI

YHIBEPCHUTET IMEHI

144

1247

18




Tapaca [lleBuenka

32.

B. TI'ony6

IncTuTyT MaruerTusmy
HAH i MOH VYxkpainu

97

1202

18

33.

T. bornanosa

Incturyt
SH/IOKPUHOJIOTII Ta
00MiHYy pEYOBHUH iM.
B. I1. Komicapenka
HAMH VYkpaiau

7

1184

18

34.

E. Pycanos

[HCTUTYT OpraniyHoOl
ximiit HAH Vkpainu

201

1115

18

35.

b. Minaes

Uepkacbkuii
HaIL[lOHAJIbHUN
YVHIBEPCUTET iMEHI
bornana
XMEIBHUIIBKOTO

203

1021

18

36.

FO.Maiictpenko

[HcTUTYyT MaTeMaTuKU
HAH Vkpaiaun

64

757

18

37.

B. Kokopin

[HCTHTYT MarueTusmy
HAH 1 MOH Vkpainu

125

2715

17

38.

M. Bacuenos

[acturyt dizuku
HAH Vxkpainu

93

1762

17

39.

M. Tykano

InctutyT
MOJIEKYJIAPHOI
O1os0r1i

1 TCHETHKHU
HAH Vkpaiaun

61

1552

17

40.

M. I'openreitn

[HCcTHTYT TeOpeTHYHOI
b13uxu

M. M. M.
boromto6oBa

HAH Vkpaian

162

1366

17

41.

B. Tpersak

[HCcTUTYT sIepHUX
OCHIKEHD
HAH Vxkpainu

134

1093

17

42.

IO. Taitninen

IncTuTyT TEOpETUUHOT

161

1076

17




¢bizukn

iMm. M. M.
Boromto06oBa
HAH Vxkpainu

43.

B. I'aBpuirok

Incturyt
MeTanopi3uKu

im. I'. B. KyparomoBa
HAH Vxkpainu

204

1054

17

44,

B. KoBanbuyk

Incturyt
6iokonoinHOT Ximil
im. @. JI. OBuapeHka
HAH VYxkpainu

94

906

17

45,

O. Yeukin

Hamionansauii
HayKOBUU LIEHTP
«XapKiBChbKUH
(b13UKO-TEXHIYHUNA
IHCTUTYT»

76

859

17

46.

O. Konexyk

[HCTHTYT MarHeTU3My
HAH i MOH Vkpainu

66

789

17

47.

O. Yureuko

YepHiBelbKHii
HallOHAJILHUI
YHIBEpCHUTET

im. 0. denpko-
BUYA

124

657

17

48.

C. [llapanos

IncTuTyT TEOpETUYHOT
¢bizukn

im. M. M.
boromro0oBa

HAH Vxkpainu

67

1766

16

49,

I'. SApemuyk

[HcTHTYT
MOJIEKYJIAPHOIL
O1ost0r1i

1 TCHETUKHU
HAH Vkpaiaun

42

1517

16

50.

b. I'punboB

[ncTuTyT
CUMHTHIIALIHHAX
MarepiaiiB

233

1395

16




HAH Vxkpainu

51.

C.CunopeHko

Incturyt
EKCIIEPUMEHTAIBHOT
[IaToJIOT11, OHKOJIOTIT 1
pamio6iosorii

im. P. €. KaBenpkoro
HAH Vxkpainu

66

1292

16

52.

A. ®okin

Harionansumii
TEXHIYHUI
YHIBEpCHUTET YKpaiHu
«KuiBcbkuit
MOJITEXHIYHUH

IHCTHTYT»

92

1198

16

53.

C. Ilepecana

Hamionansauii
TEXHIYHUI
YVHIBEpCUTET YKpaiHH
«KuiBceknii
MOJITEXHIYHHUH

IHCTUTYT»

40

1197

16

54,

b. IBanos

[HCTUTYT MarHeTU3My
HAH i MOH Vkpainu

183

1057

16

55.

10.IlIxypaToB

XapKiBCbKUI
HaIlOHAJILHUI
YHIBEpCUTET

im. B. H. Kapasina

167

1044

16

56.

B. Kamry0a

Incturyt
MOJIEKYJIIPHOT
6iosorii

1 FeHeTUKHU
HAH Vxkpainu

107

1012

16

S7.

B. Jlaryra

[acturyt npobaem
MaTepiaJo3HaBCTBA
M. [. M. ®pannesnuua
HAH Vkpaiaun

134

943

16

58.

B. Kanpuenko

IHCTHTYT OpraniuyHOl
ximii HAH VYkpainu

144

925

16




59.

0. XXoimoc

KuiBcbkuit
HAI[lOHAJILHUHT
YHIBEPCHUTET IMEHI
Tapaca IlleBueHka

64

830

16

60.

B. JIymak

IIpukaprarcbkuit
HaIllOHAJIbHUH
YHIBEpCHUTET

im. B. Credanuka

153

804

16

61.

H. I'yceBa

I'onoBna
aCTpOHOMIYHA
oOcepBaTopis
HAH VYxkpainu

45

783

16

62

C. JI3saneBuy

[ncTuryT
MOJIEKYJISIPHOI1
6iomorii

1 TEHETUKH
HAH VYkpaiaun

86

720

16

63.

JI. Snenko

[acturyt dizuku
HAH Vxkpainu

106

683

16

64.

C. Ceprees

Kpumceka
actpo(izuuHa
oOcepBatopist MOH
VYkpainu

69

619

16

65.

1. Sacon

Di3uKO-TeXHIYHUHT
IHCTUTYT HU3bKHUX
TeMIeparyp

im. b. I. Bepkina
HAH Vxkpainu

182

1672

15

66.

B. I'yubko

[acturyt ximii
MOBEPXHI

M. O. O. Uyiika HAH
Ykpainu

256

1042

15

67.

O. Yepnera

IactutyTt opraniyHoi
ximii HAH VYkpaiau

305

1040

15

68.

IO. 3necenko

[HCTUTYT AAMEepHMX
IOCIIKEHD

85

927

15




HAH Vxkpainu

69.

B. Pemetnsak

KwuiBchkuit
HAI[lOHAJILHU T
YHIBEPCHUTET IMEHI1
Tapaca IlleBueHka

152

878

15

70.

I'. Mopo3oBcbka

[acturyt npobaem
MaTepiano3HaB-

CTBa

im. I. M. ®panneBnua
HAH VYxkpainu

140

858

15

71.

B. KoBtrox

Onecbkuil
HaI[lOHAJIBHUN
yuiBepcureT im. L. L.
MeunukoBa

66

821

15

72.

I. JlixTaproB

Hamionansauii
HayKOBUU LIEHTP
pagiariiHoi
mequiman HAMH
VYkpainu

104

752

15

73.

A.Haymosenp

[HcTuTyT Qizukn
HAH Vxkpainu

94

734

15

74.

IO. Kamoxuunit

IHctuTyT Qizukn
KOH/IEHCOBAaHUX
cUCTEM

HAH Vxkpainu

96

698

15

75.

M. Mockaiensn

Hamionansuuii
TEXHIYHUHI
YHIBEPCUTET
«XapKiBCbKUH
MOJIITEXHIYHUN

IHCTUTYT»

61

671

15

76.

B. Koko3sein

KuiBcbkuit
HalllOHAJTLHUN
YHIBEPCUTET IMEH1
Tapaca IlleBuenka

153

641

15

77.

O. bosipcbknii

[HCTHUTYT TEOpeTHUHOT

47

627

15




¢bizukn

iMm. M. M. Boro-
mo0oBa

HAH VYxkpainu

78.

M. T'ooBkO

[actuTyT Qizukn
KOHJICHCOBAHUX
CHCTEM

HAH Vxkpainu

103

581

15

79.

€. AKCEHEHKO

[HCTHTYT KOJIOIAHOT
ximil Ta XiMil Boau

im. A. B. Jlyman-
cekoro HAH VYkpainu

104

551

15

80.

A. Cubipuuii

Iacturyt Gionorii
kiituau HAH
Ykpainu

148

1844

14

81

0. Mineman

[acturyt npobiem
MaTepiajlo3HaBCTBA
im. I. M. ®pannesruua
HAH Vxkpainu

198

1016

14

82.

C. Crenagsu

Di3uKO-TeXHIYHUHT
IHCTUTYT HU3bKHUX
TeMIeparyp

im. b. . Bepkina
HAH Vxkpainu

59

999

14

83.

O. bpayn

[HctuTyT Qizukn
HAH Vxkpainu

83

981

14

84.

€. Paguenko

Di3UKO-TeXHIYHUHT
IHCTUTYT HU3bKHUX
TeMIeparyp

iM. b. I. Bepkina
HAH Vkpaian

38

901

14

85.

C. y6

[HCTHTYT HanTBEpAMX
MarepiaiiB

iM. B. M. bakyns
HAH VYkpainu

198

878

14

86.

A. baymkeTtHep

[HCcTHTYT Di3uKH

47

829

14




KOHJICHCOBAaHUX
CUCTEM
HAH Vxkpainu

87.

I'. 3iHOB’€B

IncTuTyT TEOpETUUHOI
¢bizukn

iMm. M. M. Borouo-
0oBa

HAH Vxkpainu

143

826

14

88.

IO. bnaroit

Di3uKO-TeXHIYHUN
IHCTHTYT HU3bKHUX
TEeMIeparyp

im. b. . Bepkina
HAH VYxkpainu

137

807

14

89.

JI. Aryno-
JILCHKUNI

[actutyt opraniyHoi
ximiit HAH VYkpainu

218

787

14

90.

JI. Iimrorin

I'osoBHA
aCTPOHOMIYHA
obcepBaropis
HAH Vxkpainu

50

772

14

91.

H. Xapuenko

I'onosna
acCTpOHOMIYHA
oOcepBaTopis
HAH Vxkpainu

58

713

14

92.

I. Komapos

KuiBchkuii
HallOHAJILHUI
YHIBEPCHUTET IMEHI1
Tapaca IlleBuenka

92

701

14

93.

B. lIlunos

[HCcTHTYT
010KOJI0TAHOT XiMiT
iM. @. J[. OBuapenka
HAH Vkpainun

93

690

14

94.

JI. Tlactyp

Di3UKO-TeXHIYHUHT
IHCTUTYT HU3bKHUX
TeMIeparyp

iM. b. I. Bepkina
HAH VYkpainu

78

681

14




95. | B. KoOuues Iacturyt anepaux 98 676 14
JOCJILIKEHb
HAH Vxkpainu

96. | M. JleboBka [actutyt 148 667 14
010K0J101THOT XiMii
im. @. JI. OBuapenka

HAH Vxkpainu

97. | M. bonnap [actuTyT Qizukn 79 638 14
HAH Vxkpainu

98. | O.JIykin KuiBcpkuii 51 636 14
HaI[lOHAJIBHUN

YVHIBEpCUTET iMEHI
Tapaca IlleBuenka

99. | 1O. I'nunka [acturyt dizuku 50 612 14
HAH VYkpainu

100 | O. 3onoraprok [HCTHTYT TEOpEeTUUHOT 60 564 14
bi3uku

iMm. M.M.Boromaro0oBa
HAH Vxkpainu

JDcepeno ingpopmauii: Hayka Ykpainu ¢ 03epkani Haykomempuunoi oa3u
oanux SciVerse Scopus: Peiimunz Hnayxkosuie YKpainu 3a nOKazHUKamu
Haykomempuunoi o0a3zu oOanux Scopus. 4.01.2013. — Pexcum oocmyny:
(http://jsi.net.ua/scopus/ratings_sci/index.html).



